
Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад № 38 компенсирующего вида 

Невского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30 августа 2024 № 148

Об организации дополнительных 
образовательных услуг 
на бесплатной основе

На основании Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 17.02.2023) "об 
образовании в Российской Федерации" (с изм. и доп., вступ. в силу с 28.02.2023), Устава 
ГБ ДОУ детского сада № 38 компенсирующего вида 

приказываю:
1. Организовать в ГБДОУ № 38 с 01.09.2024 года реализацию следующие дополнительные 
образовательные программы:

2. Утвердить график работы педагога дополнительного образования Поповой Ю.Б. на 2024- 
2025 учебный год согласно приложению 1.

№ 
п/п Название дополни

ФИО 
педагога дополнительного 

образования

Возраст 
воспита 
нников

Количество 
воспитанников 

в группе
1. «Прогулки по

Петербургу
Попова Юлия Борисовна 6-7 15 детей

3. Утвердить списки воспитанников согласно приложению 2.
4. Утвердить расписание занятий на 2024-2025 учебный год. Согласно приложению 3.


